17.07.2019 № 784
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА" НА 2016-2021 ГОДЫ

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Зиминского городского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 05.06.2015 № 971, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Зиминского городского муниципального образования "Молодежная политика" на 2016 - 2021 годы, утвержденную постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 26.08.2015 №1552 "О муниципальной программе Зиминского городского муниципального образования "Молодежная политика" на 2016 - 2021 годы (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной Программы
	Общий объем финансирования 5 422,7 тыс. рублей, в том числе:

	2016 год – 761,2, тыс. рублей;

	2017 год – 859,9 тыс. рублей;

	2018 год – 1 132,4 тыс. рублей;

	2019 год – 973,4 тыс. рублей;

	2020 год – 847,9 тыс. рублей;

	2021 год – 847,9 тыс. рублей.

1.2. В Главе 6 «Сроки реализации и ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции Таблицу 1, Таблицу 1.1.
Таблица1
	Сроки реализации
	Всего по программе
	2016 г.
(тыс.руб.)
	2017 г.
(тыс.руб.)
	2018 г. (тыс.руб.)
	2019 г.
(тыс.руб.)
	2020 г.
(тыс. руб.)
	2021г.
(тыс. руб.)

	Общий объём финансирования, в т.ч.
	5 422,7
	761,2
	859,9
	1132,4
	973,4
	847,9
	847,9

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	250,0
	0
	0
	250,0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	5 172,7
	761,2
	859,9
	882,4
	973,4
	847,9
	847,9

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Таблица 1.1.
	№ п/п
	Исполнители Программы
	Затраты (тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	Итого

	1.
	Отдел по молодежной политике администрации ЗГМО, общегородские мероприятия
	98,0
	154,2
	381,1999
	200,2
	154,2
	154,2
	1 135,9999

	2.
	Комитет по образованию администрации ЗГМО
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	300,0

	3.
	Управление по развитию культурной сферы и библиотечного обслуживания ЗГМО
	50,0
	58,0
	58,0
	58,0
	58,0
	58,0
	340,0

	4.
	Молодежный парламент при Думе ЗГМО
	22,0
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0
	162,0

	5.
	МБУ «Автопарк администрации города Зимы»
	75,8
	75,8
	75,8
	75,8
	75,8
	75,8
	454,8

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ:
	295,8
	366,0
	592,9999
	412,0
	366,0
	366,0
	2 398,7999

1.3 Главу 7 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции  (Приложение 1).
1.4 В паспорте Подпрограммы «Молодёжь города Зимы» на 2016-2021 годы Программы раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 2 398, 7999 тысяч рублей, в том числе по годам:
2016 год – 295,8 тысяч рублей;
2017 год – 366,0 тысяч рублей;
2018 год – 592,9999 тысяч рублей;
2019 год–  412,0 тысяч рублей;
2020 год – 366,0 тысяч рублей;
2021 год – 366,0 тысяч рублей.

1.5 Главу 5 «Сроки реализации и ресурсное обеспечение Подпрограммы» Подпрограммы «Молодёжь города Зимы» на 2016- 2021 годы Программы изложить в новой редакции:

Глава 5 «Сроки реализации и ресурсное обеспечение Подпрограммы»
	Сроки реализации Подпрограммы – 2016-2021 годы. Финансирование Подпрограммы осуществляется за счет местного бюджета, утвержденного  на очередной финансовый год и плановый период.
Таблица 1
	Сроки реализации
	Всего по Подпрограмме
	2016 г.
(тыс.руб.)
	2017 г.
(тыс.руб.)
	2018 г.
(тыс.руб.)
	2019 г.
(тыс.руб.)
	2020 г.
(тыс.руб.)
	2021 г.
(тыс. руб.)

	Общий объём финансирования
	2 398,7999
	295,8
	366,0
	592,9999
	412,0
	366,0
	366,0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	215,5477
	0
	0
	215,5477
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	2 183,2522
	295,8
	366,0
	377,4522
	412,0
	366,0
	366,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы в разрезе исполнителей Программы.
Таблица 1.1.
	№ п/п
	Исполнители Программы
	Затраты (тыс. руб.)

	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	Итого

	1.
	Отдел по молодежной политике администрации ЗГМО, общегородские мероприятия
	98,0
	154,2
	381,1999
	200,2
	154,2
	154,2
	1 141,9999

	2.
	Комитет по образованию администрации ЗГМО
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	300,0

	3.
	Управление по развитию культурной сферы и библиотечного обслуживания ЗГМО
	50,0
	58,0
	58,0
	58,0
	58,0
	58,0
	340,0

	4.
	Молодежный парламент при Думе ЗГМО
	22,0
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0
	162,0

	5.
	МБУ «Автопарк администрации города Зимы»
	75,8
	75,8
	75,8
	75,8
	75,8
	75,8
	454,8

	Общее финансирование:
	295,8
	366,0
	592,9999
	412,0
	366,0
	366,0
	2 398,7999

1.6 Главу 6 "Перечень мероприятий Подпрограммы" подпрограммы "Молодежь города Зимы" на 2016 - 2021 годы муниципальной программы "Молодежная политика" на 2016 - 2021 годы изложить в новой редакции (Приложение 2).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном  сайте администрации Зиминского городского муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам, председателя комитета по социальной политике.

	И.о. мэра Зиминского городского
	муниципального образования
	А.В. Гудов